настоящего постановления,  Комитет по конкурентной политике Московской области. 

3. Установить следующие условия аукциона: 

3.1. Аукцион является открытым по форме подачи предложений о цене земельного 

участка и открытым по составу участников. 

3.2. Определить начальную цену предмета аукциона в размере 589 773 руб. 00 копеек 

(пятьсот восемьдесят девять тысяч семьсот семьдесят три рубля 00 копеек). 

Размер задатка для участия в аукционе, указанном в п. 1 настоящего постановления, 

составляет 589 773 руб. 00 копеек (пятьсот восемьдесят девять тысяч семьсот семьдесят три 

рубля 00 копеек). 

Установить «Шаг аукциона» - 3% от начального размера арендной платы, что 

составляет 17 693 руб. 19 копеек (семнадцать тысяч шестьсот девяносто три рубля 19  копеек). 

3.3.  Установить срок аренды земельного участка - 13 лет 2 месяца. 

4. Организатору аукциона разместить информацию о проведении аукциона в 

электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в